α  π  ο φ  α  σ  ί  ζ ο  υ  μ ε :

Την απευθείας ανάθεση στην ατομική επιχείρηση με την επωνυμία ΤΣΑΠΑΛΙΑΡΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ με Α.Φ.Μ: 047703464, Δ.Ο.Υ.: ΣΑΜΟΥ και 
ΕΔΡΑ: ΚΑΜΠΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ, Τ.Κ. 833 02 - ΙΚΑΡΙΑ, μέχρι του ποσού των δύο χιλιάδων 
εκατόν πενήντα έξι ευρώ και εξήντα δύο λεπτών (2.156,62€), συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α. 17%, που αφορά γεωργικών μηχανημάτων με θερμικό κινητήρα (CPV: 
16000000-5/Γεωργικά μηχανήματα), για τις ανάγκες του υποέργου 1: «Ανάδειξη της 
αρχαίας ακρόπολης των Φούρνων Κορσεών», του έργου: «Διαμόρφωση και ανάδειξη